2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от     ноября 2024 года 	 №   - нпа
г. Чита

[bookmark: _Hlk182307965]О внесении изменения в Порядок санкционирования расходов государственных бюджетных учреждений и государственных автономных учреждений Забайкальского края, лицевые счета которым открыты в Управлении Федерального казначейства по Забайкальскому краю, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации

На основании письма Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22 октября 2024 года № 17-7/И/2-21041, письма Министерства здравоохранения Забайкальского края от 5 ноября 2024 года № 19631, в связи с возникшей необходимостью приказываю:

[bookmark: _GoBack]внести в абзац первый пункта 18 Порядка санкционирования расходов государственных бюджетных учреждений и государственных автономных учреждений Забайкальского края, лицевые счета которым открыты в Управлении Федерального казначейства по Забайкальскому краю, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и статьей 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного приказом Министерства финансов Забайкальского края от 20 марта 2024 года № 5-нпа, изменение, заменив слова «Федерации и» словами «Федерации, за оказанную медицинскую помощь в рамках базовой программы обязательного медицинского страхования,».

Министр                                                                                                В.А.Антропова
image1.emf